9:00～ 9:30  受付

(お子様の学年のみ鑑賞される場合は随時受け付けています)

9:40～ 9:45 開会のあいさつ

9:45～10:15 1年発表（３０分）

10:15～10:35 休 憩 （２０分）

10:35～11:05 ２年発表（３０分）

11:05～11:25 休 憩 （２０分）

11:25～11:55 ３年発表（３０分）

11:55～12:00 閉会のあいさつ

             学 内 発 ５ ０ ７ ― ９ 号

令 和 ６ 年 １ １ 月 １ 日

保護者 様

大阪府立泉北高等支援学校

              校 長   池田 かおり

令和６年度「学習発表会」のご案内

標記について下記のとおり開催いたします。

記

１．日時  令和６年１１月３０日（土）９：４０～１２：００  （★１２月２日（月）は代休です）

２．場所  本校体育館

３．タイムスケジュール

４．その他

・来校の際は名札、入場整理票、上履き、下靴を入れる袋をご持参ください。

・校内は、駐車禁止となっておりますので、車での来校はご遠慮ください。また、全域禁煙となっております

ので、ご協力のほどよろしくお願いします。

・受付場所はＡ棟生徒玄関です。受付にて入場手続きが完了した後に、プログラムに記載の順路を通って体育

館にお越しください。お帰りの際の出口は混雑緩和のため、職員玄関となります。

・当日、生徒は平常どおり各クラスにて給食を食べます。

・生徒の下校については１３：３０となります。

・プログラムについては後日配付いたします。

・当日の会場準備・設営等の業務の関係で、デイサービス等の方の来校は本年度受付をしておりません。

 ご了承くださいますようよろしくお願いします。

----------------------------------------------------------（切りとり線）----------------------------------------------------------

令和６年度「学習発表会」入場整理票 （※11/30（土）当日受付にてご提出ください）○保

・生徒名        年    組   名前

・来校者の名前

＊来校者の人数制限はございません。

 以下の入場整理券に記名の上、当日受付にご提出ください。

問い合わせ先

大阪府立泉北高等支援学校 教頭 岡﨑

TEL ０７２－２９８－２１１１

 体育館への入場、退出はできる

だけ休憩時間にお願いします。

発表学年の保護者が前列で鑑賞

できるよう、休憩時に座席の移動

をお願いします。